



# CROn

İcma İcması Mənfəət üçün deyil



**CROn**(Community Run Owned mənfəət üçün deyil)mənfəət üçün fərdi sahibkar biznes modelini dəyişdirin.Mənfəətlə işləyən özəl bizneslər kompensasiya olmadan dəyişdirilir.Bundan əlavə, onların əmlakı oğurlanır və mühakimə olunur, **XanımR6!**

**CROn**dövlət mülkiyyətində olan qurumları əvəz etsin.Bunlar səmərəsiz, yöndəmsizdir, icma ehtiyaclarına əsaslanmır.Bu qurumlar ya CROn olur, ya da CROn kimi idarə olunur,**DmC**(Qərar Qəbul Komissiyası).

İcma Biznesinin Gözəl Dünyasına xoş gəlmisiniz

0%0%0%0%0%0%0%

## Kataloq:

### > Ümumi baxış

- > **DmC**(Qərar Qəbul Komissiyası)
- > **CROn** duası
- > **Biznes Performans Göstəriciləri**
- > **Gəlir bölgüsü**
- > **İnventar**
- > **Yükdaşıma**
- > **Ölçək iqtisadiyyatları**
- > **CROn mühasibatlığı**
- > **CROn çoxluğu**
- > **CROn Karyera**
  - > İdeyalar, rəqəmlər
  - > N-Ölçü kimi

**CROn**(Community Run Owned mənfəət üçün deyil)Dövlətə məxsus müəssisələri və Şəxsi mülkiyyət biznes modellərini əvəz edən Universe Custodian Guardians biznes modeli.

Kapitalizm əxlaqsızdır, tamahkar istismardır, yırtıcıdır, parazit mənfəətpərəstlikdir, Anti**1 Allah**, cinayətkar, '**XanımR6**'. Kapitalistlər Mələk olmağa layiq deyillər(Ölməz).Qeyri-səriştəsiz texnokratların, bürokratların idarə etdiyi kommunizm qəbuledilməzdir! Kommunistlər buna uyğun gəlmir

Mələk ol!**CRON**köhnəlməmiş "Kapitalizm və Kommunizm" biznes modellərini əvəz edir və edir!!

## CRON qurun

**Shire**'qurur'**CRON**'.Dövlət müəssisəsi ' kimi fəaliyyət göstərməyə çevrilir**CRON**'. Şəxsi mülkiyyət obyektini kompensasiya edilmədən müsadirə edilir və ' kimi fəaliyyət göstərməyə çevrilir.**CRON**'.

'C'icma a'**Shire**'.

'R'tərəfindən'**DmC**'(7 nəfərdən ibarət qərar qəbuletmə komitəsi).

'O'ödədiyinə məxsusdur(**wmw**)işçilər, ödənişsiz könüllülər. 'n' mənfəət üçün deyil.

**CRON**təşkilatı idarə etmək lazımdır. Vahid rəhbərlik tiranlıqdır.Komitənin rəhbərliyi ədalətlidir. **CRON DmC**qərar qəbul etmək üçün biznes fəaliyyətinin göstəricilərindən və bütün maraqlı tərəflərin rəylərindən istifadə edin.



'**DmC**'(Qərar Qəbul Komissiyası)7 üzvdən ibarətdir:Koordinator, Xəzinədar, Get, 4 Qəyyum.**CRON DmC** istifadə edilməlidir**bpI**(iş performans göstəriciləri),**Jic**(Hər ehtimala qarşı),**Es**(miqyas iqtisadiyyatı).

## Fon:

**Shire**bütün torpaq və tikililərə sahibdir, bütün binaları, kommunal xətləri təmin edir(**elektrik, kanalizasiya, su**), texniki xidmətdən istifadə etməklə**CRON**nin.Hər CRON-un Shire tərəfindən hər 7 ildən bir yenidən müzakirə edilən "İcarə Müqaviləsi" var.Hər CRON-un Shire tərəfindən hər 7 ildən bir yenidən müzakirə edilən "İstifadə Müqaviləsi" var.

**İcarəyə götürmək**Müqavilə(**torpaq, binalar**)dəsti var Ödəniş hər 4 həftədən bir bərabər ödənilir(**NAtm**).İstifadə müqaviləsi(**təmir, binalar**)bir istifadə(**dəyişən**) ödəniş 4 həftədən bir ödənilir.

**mayor**1-dən çoxunu əhatə edən layihələr və ya layihələr xidmətləri **Shire**çoxlu ayrılıq tələb edir**CRON**əməkdaşlıq etmək(**CRON Cluster**). CRON Cluster müştəri, təchizatçı münasibətlərində bir-biri ilə əməkdaşlıq edən CRON toplusudur.**Misal: Vitamin Əlavəsi Tableti (məhsul)**. **CRON iştirak edir:Dağıtım, İstehsal, Marketing, Qablaşdırma, İlk istehsalçı, Tədqiqat İnkişafı, Pərakəndə satış.**

**CRON**hissəsi olan**CRON çoxluğu**onların ehtiyacı var**DmC**əlaqə qurmaqdır. Hər bir DmC gücləndirir(**qərar vermə**)CRON Cluster daxilində CRON maraqlarını təmsil etmək üçün 1 nəfər.Qərar vermə nümayəndəsini təqdim etməyən istənilən CRON Klasterdən çıxarılır və başqası ilə əvəz olunur.

Yalnız işçi sahibləri və könüllülər var. İşçi sahibi var '**wmw**', könüllülər ödənişsizdirlər, lakin əlavə faydalar əldə edirlər. Könüllülər və wmw faydaları İl Hökuməti tərəfindən müəyyən edilir.

## DmC(Qərar Qəbul Komissiyası)

Bir qrup insan bir araya gələndə liderlik axtarır. Vahid rəhbərlik tiranlıqdır. Komitənin rəhbərliyi ədalətlidir. CROn təşkilatı idarə olunur: '**DmC**'illik seçilir.

**DmC(Qərar Qəbul Komissiyası)** 7 üzvdən ibarətdir:

**koordinator**, iclaslara sədrlik edir, 2 səsə malikdir, təmsil etmək üçün seçilmişdir  
idarəetmə.

**Xəzinədar**, sədr müavini 1 səsə malikdir, mühasibat tərəfindən seçilir  
onları təmsil edir.

**Get-üçün**, protokolların 1 səsi var, ofis işçiləri tərəfindən seçilir  
onları təmsil edir.

**Qəyyum**, 1 səsi var, onları təmsil etmək üçün qeyri ofis işçiləri tərəfindən seçilir.

**Qəyyum**, 1 səsi var, onları təmsil etmək üçün müştərilər tərəfindən seçilir. **Qəyyum**, 1 səsi var, onları təmsil etmək üçün təchizatçılar tərəfindən seçilir. **Qəyyum**, 1 səsi var, işə hüquq məsləhətçisi.

**Qeyd!** The **DmC** komitəyə mütəxəssis məlumatları təqdim etmək üçün qurum daxilindən və ya xaricdən insanları dəvət edə bilər. Onların səs vermə hüququ yoxdur.

Hər görüş bir dua ilə başlayır:

## CROn DmC Namaz

Əziz **1 Allah**, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Qərar verməmişdəcə bizə rəhbərlik edir

Biz bəşəriyyətin xeyrinə qərarlar verəcəyik Qərarlarımız yaşayış mühitinə uyğunlaşmağa çalışır Qərarlarımız çirkləndirici olmayan nəticələrə malikdir

Biz İcma üçün faydalı olacağıq

Şöhrət üçün **1 Allah** və Bəşəriyyətin Yaxşılığı



Komitə icradan əvvəl qəbul edilmiş hər bir qərara səs verəcəkdir.

Təklifin uğurlu olması üçün 5 səs lazımdır. İştirak edə bilməyən komitə üzvü hər hansı digər komitə üzvünə etibarnamə verə bilər.

Bu qərar qəbul edən komitə sistematik, məntiqli bir yanaşma ilə idarə edir. Sadəcə və hazır olan üsullardan istifadə etmək

təkrarlama və mübadilə qabiliyyəti (təkrarlanan məqsədlər üçün şablonlar). Bu komitə çevikdir, dəyişən şərtlərə cavab verir, lazım gəldikdə strategiyaları dəyişdirir, yeni imkanlardan istifadə edir.

Təşkilatın əsas məqsədləri müəyyən edildikdən sonra (varlıq səbəbi). Bu məqsədlərin tədqiqi iş məqsədləri yaradacaq (zaman xətləri ilə kiçik hədəflər). Bunlar bu məqsədləri həyata keçirən işçi qruplarına ötürülür və komitəyə rəy verir.

İş qrupunun üzvləri köhnə problemlərə yeni həll yolları axtarmağa həvəsləndirilir. DmC süngəri öz işçi qruplarından, müştərilərindən və təchizatçılarından rəyləri qəbul edir. Gələcək qərar qəbul etmə prosesində bu məlumatlardan istifadə.

Formanın idarə edilməsi **DmC**, sonra: **qurmaq** əsas məqsədlər: şablonlar yaradın.

**Yaradın** iş məqsədləri: vaxt xətləri ilə kiçik məqsədlər, şablonlar yaradın **qurmaq** iş qrupları, iş məqsədlərini həyata keçirmək.

**Əlaqə əldə edin:**

İş qrupları (tətbiq, problemlər, təkmilləşdirmə ideyaları). Müştərilər (müştəri xidməti, zəmanət, təkmilləşdirmə ideyaları) Təchizatçılar (sifariş, kooperativ irəliyə doğru planlaşdırma, təkmilləşdirmə ideyaları).

**udmaq** rəy (qiymətləndirmək, cavab vermək, mükafatlandırmaq). **Qiymətləndirin** Biznes performans göstəriciləri. **Audit** əvvəlki 6 addım.

**DmC**, biznes performans göstəricilərindən istifadə edin (bpi):

**Aylıq**, iş performans göstəriciləri işləyib (bpi).

**Müqayisə** et cari ay (bpi) əvvəlki ayla fərq var niyə? Hər hansı bir tədbir görülməlidir? Bəli, götür.

**Müqayisə** et cari ay (bpi) əvvəlki ilin eyni dövrü ilə. Hər hansı bir dəyişiklik, niyə?

**Müqayisə** et cari ay (bpi) rüblük və illik planlarla. Əgər hərəkətə ehtiyac varsa, müqayisələri qiymətləndirin. **Götür.**

**Müqayisə** et cari ay (bpi) sənaye ortalaması ilə ortanın üzərində olmağı hədəfləyirik. Ortadan yuxarı nəticə iş qruplarını və idarəetmə komitəsini tərifləyin. Müştərilərə və təchizatçılara təşəkkür edirəm. Ortadan aşağı nəticə idarəetmə komitəsində dəyişikliklər edin.

**WCm** Dövriyyə kapitalı qısa müddətli ödəmə qabiliyyətinin ölçüsü:

'Dövriyyə kapitalı ölçüsü' (**WCm**) = **Cari aktivlər: Cari**

**öhdəliklər** 1:1-dən böyük nəticə arzu olunandır. Nəticə 1:1-dən aşağı olan öhdəliklər yenidən strukturlaşdırılmalıdır.

**nWC** xalis dövriyyə kapitalı qısamüddətli ödəmə qabiliyyətinin ölçüsü:

"xalis dövriyyə kapitalı" (nWC) = **Cari aktivlər - Qısamüddətli öhdəliklər** biznesin kapitallaşdırılmadığı mənfi dəyər. Bu, biznes uğursuzluğunun ən ümumi səbəbidir.

**ITm** Ehtiyatların dövriyyəsi səmərəliliyin ölçüsü:

'İnventar dövriyyəsi ölçüsü' (ITm) = **Ümumi inventar / Orta səviyyə inventar**. Nəticə sənaye orta göstəricisi ilə müqayisə edilir. Sənaye səviyyəsindən yuxarı olması arzu olunandır.

**MA** Marketing Təhlili % işləyib və effektivlik ölçüsünü əvvəlki ayla müqayisə edin:

**Ümumi Marketing xərcləri / satış gəliri • 100** əvvəlki aydan aşağı olduqda nəticə yaxşıdır (satış gəlirləri yəqin ki, marketing kampaniyası səbəbindən artır).

**Qırın** satış qiymətinə əsaslanan nöqtə: **Qırılma nöqtəsi = Sabit xərc + Dəyişən xərc (Miqdarı) / Kəmiyyət (nəticə vahiddir)**.

Satış həcminə əsaslanan bərabər nöqtə (gəlir): **Qırılma nöqtəsi = Sabit xərc + Dəyişən xərc (Miqdarı)** nəticə dollardır.

Kəmiyyətə görə bərabər nöqtəni kəsin (İstehsal): **Qırılma nöqtəsi = Sabit xərc / Qiymət Dəyişən xərc (nəticə \$)**

## **Gəlir** **Parçalanma**

Xərcləri bərabərləşdirin  
+ 3% Ehtiyat  
= Əsas Vahid qiyməti  
+ 21% ƏDV vergisi  
= Son Satış Qiyməti

**Jic** 'Yalnız halda' İnventar əməliyyat sistemi:

İnventar çatdırılması: Çatdırılmanın sifarişə uyğun olduğundan əmin olun:

**keyfiyyət** (qırılmamış, deformasiyaya uğramamış və xarab olmamışdır),

**kəmiyyət** (çəkin və sayın), və **qiymət** (sitatla müqayisə edin).

Çatdırılma dərhal sifarişə uyğun gəlmir **tənzimləmə** faktura. Çatdırıcı var **ilkino**. Bəlkə də bütün göndərişləri qaytarın. **Göndərən ilə əlaqə saxlayın!**

Çatdırılma uyğundur, fakturanı qeyd edin '**Qəbul edildi**'. Malları və mağazanı etiketləyin.

Çatdırılmanın köhnə inventar arxasına qoyulması. **Tənzimləyin** 'Stok kartı'. **Ödəmək**

**Saxlama**: İnventarın asan çıxışını təmin etməlidir '**oS1**' (ən qədim səhm 1st). Hər dəfə 'Stok kartı' tənzimləyin **In** və ya '**Out**' inventar gedir. Tənzimləyin

Hər aylıq birjadan sonra "Stok kartı"(itki, xarab).14 ay saxlanılan inventar çıxarılır(bağışladı..).

**oS1**Jic inventarının çıxması köçməyi tələb edir,'ən köhnə səhm 1st'. **EsIo** Jic inventarını ehtiva edir,'Məqsəd iqtisadiyyatı İntentar sifarişi'.

**Jic**İntentarəsasında aylıq ehtiyat səviyyələrinin saxlanmasını nəzərdə tutur,'laydan sonra ason dərəcəout gedir(mao)'və'lastyqulaqşammonthason dərəcəout gedir (lysmao)'.

**Sifariş vermək:** Müqayisə edərək aylıq sifarişin ölçüsünü təyin edin**Imao'** və **lysmao'**.**Sitatlar alın:**daha böyük miqdarda endirimdən istifadə edin**EsIo**(miqyas iqtisadiyyatı inventar sifarişi).Aylıq sifariş daxil edin.

**Göndərilir**inventar:Yükünüzün götürülərkən hazır olduğundan əmin olun. Zərərsiz səfərə tab gətirə bilirmi.Oradakı bütün sənədlər yaxşı biznes təcrübəsinə, icazələrə, qanuni tələblərə, ...

**Daxil et:**Təşəkkür edirik, Xüsusi təkliflər, Test nümunəsi, Kataloq...Yükü distribyutora köçürən sənədləri götürməyi təmin edin.

**Yükdaşıma**(Magistral tramvaylar..): Yük daşımaları ən böyük biznes xərclərindən biridir. Biznesinizə yüklərin çatdırılması sahəsində intim biliyə malik, yükdaşıma sənayesi ilə yaxşı əlaqələrə malik ixtisaslı ekspeditor lazımdır. Zədəsiz və vaxtında çatdırılan yüklər yaxşı müştəri münasibətlərini təşviq edir. Hansı çatdırılma sistemindən istifadə etmək vacib bir yükdaşıma işi qərarıdır. Evdə və ya xaricdə satınalma var.

Müştərinin ehtiyaclarını ödəyən çatdırılma sistemi 1stseçim. Xərc reallığı 1-in tətbiqinə mane ola bilərstseçim.**Müştəri məmnuniyyəti və sərfəli qiymət arasında kompromis lazımdır.**

Xaricdən satınalma zamanı yüklərdən faydalanın.**Es'**(Məsələ iqtisadiyyatı) endirimlər və digər üstünlüklər.

Daxil olan yüklər üçün Göndərəninin mümkün olduğu yerdə çatdırılma üsulunu seçməsinə etibar edin.Çatdırıcıya pul verməyin.Yük qəbul edərkən inventar prosedurundan istifadə edin.

**ITm**Ehtiyatların dövriyyəsi səmərəliliyin ölçüsüdür.

'Ehtiyatların dövriyyəsi ölçüsü'(ITm)=Ümumi inventar / İntentarın orta səviyyəsinəticə sənaye orta göstəricisi ilə müqayisə edilir. Sənaye səviyyəsindən yuxarı olması arzuolunandır.

**Es**Ölçək iqtisadiyyatları

Bir müəssisə vahidə düşən dəyəri daha aşağı orta səviyyədə saxlamalıdır.**Es** inventar, istehsal, sıxılmış xidmətlər, klaster marketinqi, klaster idarəçiliyi, birgə müəssisə, reklam birləşmələrinə müraciət edin.

**İnventar:** Sitatlar alın(a) istifadə edərək sifariş edin(Es) daha böyük miqdarda endirim. Və ya (b) klaster sifariş endirimi (eyni sifarişlə müxtəlif vahidlərin sifarişi).

**İstehsalat:** İstehsalda sabit məsrəflər sabit yaratmaqla işlənir. (a) Bu sabit istehsal dövrü ərzində paylaşılı bilər. İstehsal müddəti nə qədər uzun olarsa, orta vahid maya dəyəri bir o qədər aşağı olar (Es). (b) İstehsalın başlanğıcında sabit qalma vahidinin dəyəri yüksəkdir. İstehsal artdıqca (miqyas iqtisadiyyatı başlayır) vahid dəyəri azalır.

**Klaster marketingi:** Klaster marketingi multimediyadan ibarətdir (çap, elektron, reklam lövhələri, nümayişlər..) təkrar istifadə edərək marketing (təkrar, təkrar və təkrar..) vahid xərcləri azaltmaq üçün marketing strategiyası (Es). Bu, 1-ci miqyasda əlavə qənaətlər gətirir (müxtəlif mediada yayılması və 2nd təkrardan. 1 media istifadə edilə bilər, lakin təkrarlama mütləqdir.

**Klaster idarəçiliyi:** Şöbələr öz fəaliyyətlərində kifayət qədər əlaqəli olduqda. Birləşdirin (iş qrupları, rəhbərlik..) əlaqəli fəaliyyətlər və vahid xərcləri azaltmaq (Es).

**Birgə müəssisə:** 2 müstəqil qurum vahid xərcləri azaltmaq üçün fəaliyyətlərə qoşula bilər (Es).

**Birləşmə:** 2 müstəqil qurumun birləşməsi vahid xərcləri azaltmalıdır (Es).

## CROn Mühasibat uçotu

**CROn Aktiv Reyestri:** Aktivin adı, təyinatı, alınma tarixi, əldə edilməsi, istifadəyə hazırlanması, istifadəyə başlaması üçün çəkilən bütün xərclər. Xidmət tarixi. Təmir tarixi. İstifadəyə son qoyulma tarixi, səbəbi, atılma tarixi.

**CROn Məsuliyyət Reyestri:** Öhdəliyin adı, məqsədi, əldə olunma tarixi, əldə etmə, istifadəyə hazırlanmaq üçün çəkilən bütün xərclər, istifadəyə başlama tarixi. Balansın azaldılması (amortizasiya). Tam ödənilmə tarixi.

**CROn Bills Qeydiyyatı:** Vekselin adı, məqsədi, alınma tarixi, düzgündürmü, ödəmə tarixi. Ödəniş tarixi. **Qeyd!** Etiraz edilmiş qanun layihələri ilə bağlı şərtlər.

**CROn Gəlir Reyestri:** Məbləğ, ödəniş növü, tarix, mal, xidmət, əməliyyat nömrəsi. Cəmilərin yığılması. **Qeyd!** Geri qaytarılan məbləğlərə dair şərtlər.

**CROn ödənilməmiş gəliri Qeydiyyatdan keçirin:** Müştərinin adı, faktura nömrəsi, ödənilməli məbləğ, ödəmə tarixi. Qəbul tarixi. **Qeyd!** Vaxtı keçmiş məbləğlərlə bağlı şərtlər verin.

**CROn Gəlir/Xərc Hesabatı:** Ümumi Gəlir Reyestri - Ümumi Faturalar Reyestri = Qısa, kəsir və ya artıqlıq. **Qeyd!** İzahedici şərtlər ola bilər.

**CRON Kapital Hesabatı: Ümumi aktivlər - Ümumi öhdəliklər = CRON Səhmdarlığı. Qeyd !** İzahedici şərhlər ola bilər.

**Əsas !**

Mühasibat qeydləri: keçmiş hadisələr, bu məlumatları təqdim edir. İzahedici şərhlər ola bilər.

Müəlliflik hüququ, Qudvil, Patent hüququ, qəbul edilməzdir. Hesablanmış, amortizasiya, qabaqcadan ödənilmiş, geri qaytarılmış qeydlər istifadə edilmir.

CRONlar ianə etmirlər. CRON sponsorluq etmir.

Qeydiyyat hər həftə yenilənir. Bəyanatların Tezliyi CRON-un nə qədər məşğul olduğundan asılıdır. İllik Hesabatlar məcburidir.

**CRON çoxluğu** bir qrup CRON əməkdaşlığıdır.

Qəyyumlar bütöv bir Vilayətə xidmət etmək üçün əməkdaşlıq edən çoxlu ayrı CRON adlandırılırlar (qəbilə): 'CRON çoxluğu'. CRON Cluster acgöz, parazit, yırtıcı, mənfəətpərəst milli və ya çoxmillətli təşkilatları əvəz edir. CRON Cluster dövlətə məxsus müəssisələri əvəz edir.

**Böyük layihələr** və ya 1 Shire-dan çoxunu əhatə edən layihələr, xidmətlər çoxlu sayda ayrı-ayrılıq tələb edir CRON əməkdaşlığı etmək (CRON çoxluğu). CRON çoxluğu toplusudur CRON müştəri, təchizatçı münasibətlərində bir-biri ilə əməkdaşlıq etmək. Misal: 'Vitamin Əlavəsi Tableti' (məhsul). CRON iştirak edir: Dağıtım, istehsal, marketinq, qablaşdırma, əsas istehsalçı, tədqiqat, inkişaf, pərakəndə satış.

CRON-a-nın bir hissəsidir CRON çoxluğu onların ehtiyacı var DmC əlaqə qurmaqdır. Hər bir DmC səlahiyyət verməlidir (qərar vermə) CRON Cluster daxilində CRON maraqlarını təmsil etmək üçün 1 nəfər. Qərar vermə nümayəndəsini təqdim etməyən hər hansı CRON Klasterdən çıxarılmalı və başqası ilə əvəz edilməlidir.

**CRON** İl Hökuməti və ya onun təşkilatları ilə məşğul olmaq istəyə bilər (kommunal xidmətlər..). Yalnız Dövlət idarələri, istifadə edən təşkilatlar CRON idarəetmə sistemi DmC qoşula bilər a CRON çoxluğu. **Qeyd!** Dövlətə məxsus olan biznesə çevrilmir CRON Biznes (Kommunal xidmətlər, Uzun məsafəli nəqliyyat, mədənçilik, Kosmik tədqiqatlar...) istifadə edərək idarə olunur CRON idarəetmə sistemi DmC.

CRON çoxluğu'dan fəaliyyət göstərmək CRBC' (CRON Pərakəndə Bazar Kompleksi) və İş Şapelləri.



## CROn karyerası

Ən çox CROn Şagirdlik etmək (wmw 1) mövcuddur. CE-dən sonra Şagird Ticarət Sertifikatı alır (wmw 2). CROn karyerası buradan başlayır.

**Trady** 3 illik iş təcrübəsindən sonra "Senior Trady" olmaq hüququ qazanır (wmw 3). Köhnəlik tərəfindən irəli sürülür!

**Böyük Trady** zamanı (3 il) iş təcrübəsi iştirak edir 'PHEC Texniki Kolleci' qazanır "Nəzarətçi Sertifikatı". Nəzarətçi vəzifəsinə stajla irəli sürülən bir açılış olduqda (wmw 4).

**Nəzarətçi** zamanı (3 il) iş təcrübəsi iştirak edir "PDEc Liderlik Kolleci" qazanır "Lider diplomu". Liderə stajla irəli sürülən bir açılış olduqda (wmw 5).

**Lider** zamanı (3 il) iş təcrübəsi iştirak edir "PDEc Liderlik Kolleci" qazanır 'Menecer diplomu'. Menecer üçün iş stajına görə bir açılış olduqda (wmw 6).

**menecer** zamanı (3 il) iş təcrübəsi iştirak edir 'PDEc Liderlik Düşərgəsi' qazanır 'İdarəçi dərəcəsi'. İş stajı ilə idarəçiliyə yüksələn bir açılış olduqda (wmw 7). 'İl məsləhətçi hovuzuna' qoşulur.

Custodian Guardian inanıram ki, hər bir insanın bir var **1 Allah** hüququ verilmişdir **Pulsuz Təhsil** (3 sürüşdürün) beşikdən kremasiyaya qədər. Bütün təhsil hökumət və ictimaiyyətin razılığı ilə təmin edilir. Qeyri dövlət təhsili yoxdur. Universitetlər yoxdur.

## İdeyalar

**İdeyalar** Gələcəyin başlanğıcıdır. İdeyalar bütün əqli mülkiyyət fəaliyyətinin ən məhsuldarıdır. **İdeyaları Bilik Davamlılığı vasitəsilə qorumaq lazımdır.**

Hər **CROn** maraqlı tərəflərini həvəsləndirməkdir (**işçilər, təchizatçılar, könüllülər, müştərilər**) bununla bağlı hər hansı fikirlərini təqdim etmək **CROn**. Rəy bildirməyi təşviq edin!

## Nömrələri

Nömrələr Custodian Guardian və üçün vacibdir **CROn**!

## Rəqəmlərin dəyəri

**0** > Sıfır    **1** > bir    **2** > iki    **3** > üç    **8** > Səkkiz    **4** > dörd    **5** > Beş    **10** >

**6** > altı    **7** > Yeddi    **9** > Doqquz    On

**50** > əlli    **100** > yüz    **500** > Beş yüz

1000 >min 5000 >Beş min 10,000 >On min  
50,000 >Əlli min 100.000 >Yüz min  
500.000 >Beş yüz min  
1.000.000 >milyon 5.000.000 >Beş milyon  
10.000.000, >On milyon 50.000.000 >Əlli milyon  
100.000.000.000 >Yüz milyon  
500.000.000 >Beş yüz milyon  
1.000.000.000 >milyard 5.000.000.000 >Beş milyard  
10.000.000.000 >On milyard 50.000.000.000 >Əlli milyard  
100.000.000.000 >Yüz milyard  
500.000.000.000 >Beş yüz milyard  
1.000.000.000.000 >trilyon  
5.000.000.000.000 >Beş trilyon  
10.000.000.000.000 >On trilyon  
50.000.000.000.000 >Əlli trilyon  
100.000.000.000.000 >Yüz trilyon  
500.000.000.000.000 >Beş yüz trilyon

**Qeyd!** Sağdan sola hər 3-dən sonra vergül qoyulur. rəqəm.

## Tədbirlər

CROn CG 'NAs' Measure istifadə edir. Yeni Yaş Ölçmə Vahidləri yenilənmiş metrik versiyadır. Prefiksləri ölçün, müsbət səlahiyyətlər üçün böyük hərflərlə yazılmış prefikslərdən istifadə edin.

**Uzunluq bazası** vahid: metr(m)~

**Ərazi bazası** vahid: kvadrat metr(m<sup>2</sup>)~3D metr(m<sup>3</sup>)~ **Həcm**

**bazası** vahid: litr(l)~**Çəki bazası** vahid: qram(g)

CROn iş görmək, alış-veriş etmək üçün yeganə yoldur.

